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ПРИЛОГ БРОЈ 2                  
 
 

ОДГОВОР 
на забелешки на констатациите од Нацрт извештајот за извршена ревизија на 

финансиските извештаи и ревизија на усогласеност за 2009 година кај Управата 
за јавни приходи 

 
 
 
 
Од страна на директорот на Управата за јавни приходи добиени се забелешки на 
Нацрт извештаите за извршената ревизија на финансиските извештаи и ревизија на 
усогласеност за 2009 година на Управата за јавни приходи – Сметка за редовно 
работење и Сметка за наплатени приходи од органи, под број 17 – 6041/1 од 
29.07.2010 година, а заверени во Државниот завод за ревизија под број 08-133/8 од 
29.07.2010 година. 
 
Забелешките според содржината се однесуваат на препораките и степенот на нивната 
имплементација, како и можноста за нивната примена во наредниот период. 
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